
 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

 

1 

Č.j.: PPR-9913-4/ČJ-2016-990656                                                          Počet listů:7  
Přílohy: 5/20 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  Č.j.: PPR-9913-4/ČJ-2016-990656 

Název zakázky: 

Nákup stacionárního rentgenu a průchozích detektorů 
kovů 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na dvě následující 
vymezené části: 
Část 1: Nákup stacionárního rentgenu 
Část 2: Průchozí detektory kovů 
 
Uchazeči mohou podat nabídku na obě vymezené části 
nebo na jednu vymezenou část 

Předmět zakázky Dodávky 

Datum vyhlášení zakázky: 4. května 2016 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon a e-
mailová adresa: 

Bc. David Pšenička 
Vedoucí odboru movitého majetku Správy logistického 
zabezpečení Policejního prezidia ČR 
 
e-mail: ovzslzpp@pcr.cz 

IČ zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Bankovní spojení zadavatele: 
Česká národní banka 
Číslo účtu:  5504881/0710 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

Ing. Kateřina Stuchlíková 
telefon: 974 884 602 
e-mail:  ovzslzpp@pcr.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek: do 23. května 2016 do 9:00 hodin  

Místo pro podávání nabídek: 

Osobně v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin 
(poslední den lhůty do 9:00 hodin) na adresu: 
Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení 
Odbor veřejných zakázek 
Nádražní 16 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

 

2 

150 05 Praha 5 – Smíchov 
2. patro, kancelář č. 209, 205, 206, 207 a 208 
 
doporučenou poštou na adresu: 
Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení 
Odbor veřejných zakázek 
Nádražní 16, 150 05 Praha 5 - Smíchov 
 
kurýrní službou na adresu: 
Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení 
Odbor veřejných zakázek 2. patro, kancelář č. 209, 205, 
206, 207 a 208 
(případně podatelna) 
Nádražní 16, 150 05 Praha 5 - Smíchov 

Termín pro otevírání obálek: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční do 5 
pracovních dnů od termínu pro podání nabídek.  

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem zakázky je:  
 
Část 1:  
Pořízení stacionárního bezpečnostního rentgenu pro 
kontrolu zavazadel a balíků 
V příloze č.1 je uvedena požadovaná technická 
specifikace předmětu zakázky. 
 
Uchazeč popíše v nabídce nabízené plnění a vyjádří se 
ke každému bodu technické specifikace.  
 
Další požadavky: 
-  
- Rentgen musí vyhovovat všem platným normám 
v České republice pro provoz ke dni předání do užívání 
zadavateli. 
- Záruční lhůta min. 24 měsíců. Pozáruční servis 
min. 5 let. 
 
 
 
Část 2:  
Pořízení dvou kusů průchozích detektorů kovů 
V příloze č.2 je uvedena požadovaná technická 
specifikace předmětu zakázky. 
 
Uchazeč popíše v nabídce nabízené plnění a vyjádří se 
ke každému bodu technické specifikace.  
Další požadavky: 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

 

3 

 
- Proškolení šesti uživatelů k obsluze a 
uživatelského nastavení. 
- Průchozí detektory kovů musí vyhovovat všem 
platným normám v České republice pro provoz ke dni 
předání do užívání zadavateli. 
- Záruční lhůta min. 24 měsíců. Pozáruční servis 
min. 5 let. 
 
 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč:  

1 360 000,00 Kč bez daně z přidané hodnoty , tj.  
1 645 600 Kč včetně daně z přidané hodnoty.  
Část 1: 1 100 000 Kč bez DPH, 1 331 000 Kč s DPH 
Část 2: 260 000 Kč bez DPH, 314 600 Kč s DPH 

Lhůta dodání / termín plnění: 
Část 1 i část 2: 
do 12 týdnů od podpisu smlouvy 
 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Místem plnění je:  
Část 1: Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty 
Vyšní Lhoty 234, PSČ 739 51 
Část 2: Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty 
Vyšní Lhoty 234, PSČ 739 51 

Hodnotící kritéria: 

Část 1 i část 2: 
Nejnižší nabídková cena včetně daně z přidané 
hodnoty . 
 

Požadavky na prokázání 
kvalifikačních předpokladů 
dodavatele: 

Uchazeč předloží v nabídce: 
Část 1 i část 2: 
Uchazeč prokáže čestným prohlášením splnění 
základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu § 53 
odst.1 písm. a) – l) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) 
(vzor čestného prohlášení viz příloha č.3) 
 

Zadavatel požaduje splnění profesních kvalifikačních 
předpokladů podle § 54 písm. a), b) a d) zákona.  
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel, který předloží a): 
Část 1 a část 2: 
Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán.  
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel, který předloží b): 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

 

4 

Část 1 a Část 2: 
Kopie dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže 
dodavatel, který předloží d): 
Část 1: 
Doložit následující: oprávnění provádět distribuci a servis 
v ČR na základě povolení SÚJB a to včetně příslušných 
rozhodnutích – typové schválení příslušného rtg., 
povolení k dovozu a distribuci příslušného typu, povolení 
k provádění servisu. 
-  
Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité 
části kvalifikace požadované zadavatelem podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace 
v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 
subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen 
zadavateli předložit 
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního 
předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona a 
profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. 
a) zákona subdodavatelem a 
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá 
závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky uchazečem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v 
rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v 
jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 
50 odst. 1 písm. b) a d) zákona. 
Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele 
prokázat splnění kvalifikace podle § 54 písm. a) zákona. 
 
PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANIČNÍHO 
DODAVATELE  
Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, 
prokazuje zahraniční dodavatel splnění kvalifikace 
způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho 
sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v rozsahu 
požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se podle 
právního řádu platného v zemi sídla, místa podnikání 
nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad 
nevydává, je zahraniční dodavatel povinen prokázat 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

 

5 

splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. 
Není-li povinnost, jejíž splnění má být v rámci kvalifikace 
prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště 
zahraničního dodavatele stanovena, učiní o této 
skutečnosti čestné prohlášení.  
Doklady prokazující splnění kvalifikace předkládá 
zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením 
jejich úředně ověřeného překladu do českého jazyka; 
pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo 
mezinárodní smlouva, kterou je Česká republika vázána 
nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění 
kvalifikace doklady v jiném než českém jazyce dodavatel 
se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého 
pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k 
dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se 
nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 
 
PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 
Dodavatel je povinen předložit doklady prokazující 
splnění kvalifikace v kopii, není-li výslovně uvedeno 
jinak. 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmějí být 
starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Část 1: 
Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v 
listinné podobě, v českém jazyce nebo v úředně 
ověřeném překladu do českého jazyka, v zalepené 
obálce  v uzavřené obálce, označené názvem veřejné 
zakázky,  adresou uchazeče a nápisem „NEOTVÍRAT- 
,,veřejná zakázka: PPR-9913/ČJ-2016-990656- Nákup 
stacionárního rentgenu a průchozích detektorů kovů- 
část 1“. 
 
Část 2: 
Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě v 
listinné podobě, v českém jazyce nebo v úředně 
ověřeném překladu do českého jazyka, v zalepené 
obálce  v uzavřené obálce, označené názvem veřejné 
zakázky,  adresou uchazeče a nápisem „NEOTVÍRAT- 
,,veřejná zakázka: PPR-9913/ČJ-2016-990656- Nákup 
stacionárního rentgenu a průchozích detektorů kovů- 
část 2“. 
 



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

 

6 

Část 1 i Část 2: 
 Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem nebo za uchazeče.  
 
Část 1: 
OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
Přílohou č. 4 je závazný návrh kupní smlouvy, do 
kterého uchazeč doplní své identifikační údaje a ostatní 
chybějící údaje. Tento návrh kupní smlouvy musí být 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče a musí být předložen v nabídce. 
 
Část 2: 
OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
Přílohou č. 5 je závazný návrh kupní smlouvy, do 
kterého uchazeč doplní své identifikační údaje a ostatní 
chybějící údaje. Tento návrh kupní smlouvy musí být 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče a musí být předložen v nabídce. 
 
ČÁST 1: 
POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení 
rozumí celková cena za celý předmět plnění. Celkovou 
nabídkovou cenu uveďte v CZK bez daně z přidané 
hodnoty i včetně daně z přidané hodnoty za celý 
předmět plnění. 
Zadavatel požaduje, aby do celkové nabídkové ceny 
byly zahrnuty další veškeré náklady spojené s 
dodáním materiálů (např. clo, dopravné, bankovní 
poplatky apod.). 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše 
přípustná. 
Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná 
pouze za předpokladu, že v průběhu realizace veřejné 
zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané 
hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena 
upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty 
platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši 
odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty. 
 
Část 2: 
POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení 
rozumí celková cena za celý předmět plnění.  



 

                       Policejní prezidium České republiky 

                        

                       Správa logistického zabezpečení 

 

 

 

 

7 

Celkovou nabídkovou cenu uveďte v CZK bez daně z 
přidané hodnoty i včetně daně z přidané hodnoty za celý 
předmět plnění a zpracujte její skladbu po položkách dle  
přílohy č. 2 v návrhu smlouvy (příloha č. 5 této zadávací 
dokumentace). 
Zadavatel požaduje, aby do celkové nabídkové ceny 
byly zahrnuty další veškeré náklady spojené s 
dodáním materiálů (např. clo, dopravné, bankovní 
poplatky apod.). 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše 
přípustná. 
Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná 
pouze za předpokladu, že v průběhu realizace veřejné 
zakázky dojde ke změnám sazeb daně z přidané 
hodnoty. V takovém případě bude nabídková cena 
upravena podle změny sazeb daně z přidané hodnoty 
platných v době vzniku zdanitelného plnění, a to ve výši 
odpovídající změně sazby daně z přidané hodnoty. 
 
 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Publicita, informace  
o financování z programu 
 

 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Podáním nabídky dodavatelé berou na vědomí, že 
zadavatel poté, co budou uzavřena smlouva 
s dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, 
zveřejnění kupní smlouvu na profilu zadavatele 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_3.html.  
 

Zadávací řízení se řídí: 
§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Technická specifikace – část 1 
Příloha č. 2 – Technická specifikace – část 2 
Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení  
Příloha č. 4 – Kupní smlouva – část 1 
Příloha č. 5 – Kupní smlouva – část 2 
 

Podpis zadavatele: Bc. David Pšenička 

 


